At km.

asradanszay (Aa.)

New Ranger 3.2L TDCi 4x4 A/T (2015-->)

15,000 30,000

45,000

60,000 75,000

90,000

105,000

120,000

135,000

150,000

165,000 | 180,000 | 195,000

Months

shunsariua

27

36 45

54

63

72

81

99 108 117

5707 (U )

3,410 4,210

4,005

4,210 3,410

5,955

4,460

5,360

5,055

5,360

4,460 5,955 9,655 5,360 5,055 5,360

4,460

5,955

3375095 dhdfueaodalensd  100% WSS-M2C913-C (ua 4 &ns) 8 2 1100 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200
3375094 ffuedaodolasiey  100% WSS-M2C913-C (mn1a 1 &ns) 1.75 2 285 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570
BB3Q 6744 BA 1ansavtihviuedas (Ol filter) 1 1 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245
FSTZ6734BAT Tasviiangnoiiuie3as (Oil drain plug washer) 1 1 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35
AB39 9601 AD ‘ldnsavana  (Air filter) 1 1 595 595 595 595 595 595 595
AB39 9176 AC 1ainsavthsiudawds (Fuel filter) 1 1 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580
AB39 19N619 BA ‘ldnsavamAuas  (Odour filter) 1 1 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
XT10QLVC TafuAesaaTwiE  Mercon®LV (Automatic transmission) 9 9 205 1,845
XT10QLVC dfwAestuedau 482 MerconLv 12 2 205 410
XY80W90QL dsfuflagvinamin WSP-M2C197-A 1.27 2 195 390
XY80W90QL dfulasvinands  WSP-M2C197-A (Rear axle oil) 3.23 4 195 780
XL3 suinauEladmsuflasvine  LSD (mie 118 cc) (Friction modifie| 0.17 2 125 250
WSSM6C65A2330ML dfuiusn  WSSMBCE5A2 (Brake fluid) 0.66 2 110 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220
WSSM97B44D4L sienvaalfiu WSS-M97844-D (Coolant) 8 2 560 1120
9965A10060T azAadieda 4 4 15 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60
I retetwesseweesfoees 0 | sw| s ses] ] | sms|  swof oo sws] o] sen] ess]| sas[ sawol aws] ezo] sem] ems| saw] el
Total Labour (hrs.) 535221213819 MU A5 (26.31.) 18 23 2.1 23 2.1 23 2.1 23 2.1 2.3 2.1 2.3 2.9 2.3 2.1 2.3 2.1 2.3 2.1 2.3
AN Total Labour expense (Bh500/ hr.) 500 Free Free Free Free Free 1150 1050 1150 1050 1150 1050 1150 1450 1150 1050 1150 1050 1150 1050 1150

4,460

5,360

nuneune

*madonandunalsananisuusindmsugimineasondobinumSyasin o Suid 1unmeu 2560 T

*madonaniunalsanadmiunstdnulusamalndidebinunsyaswiy  asaiildouninaiainenisesy

e

wdnslun

wuazniagli g5 WA

16ns:o:
il

(i m
ISLILILIkm.

Us:Hen
0285:8:n1SITISUUSNIS
nnq 15,000 nu./9 iGau

usabosios
néy
75000~

uws

AMS)
15As:e: S5 ASJ

M 100% LNSANIASEIU WSS-M2C913-D

*mnantummnesundunalsananssmiusai ssudnawiausadasie: 5 afe unsdlafudniviausadaszasiuannotlanni nalsanansuuniazuansneldanamsetesuiuiy
*madonandumsinnalasldaiusonassiuwuinn 500 1W/4hTae  uaranauaneoAuluwsazAu
*edenanlanumaduesuazdda 4 dauad

o)

pul9
100%

fua:ziHannuwasa

EXPRESS

ICE

SER
MINUTES | GUARANTEED

FORD PROTECT

nuvll
niasunisinausu
GoeHandasnlauinsgiu

- ™ [}
suus:nuIBAS:8:
Tu 60 uii HSa WS Wi
https://onlinebooking.ford.co.th/

Us:He8anI
ﬁuTUsnnsuths_.x§n}msnugﬁmus:a: (SSP)
na: WUsinsugauiuinsasganAy (OSP)




