New Ranger 3.2L TDCi 4x4 A/T (2015>)																								
At km.	ตรวจเช็คที่ระยะ (กม.)					30,000	45,000	60,000	75,000	90,000	105,000	120,000	135,000	150,000	165,000	180,000	195,000	210,000	225,000	240,000	255,000	270,000	285,000	300,000
Months	เดือน				9	18	27	36	45	54	63	72	81	90	99	108	117	126	135	144	153	162	171	180
หมายเลขอะไหล่	รายการอะไหล่	จำนวนที่ใช้	หน่วย	ราคา/หน่วย					r	r		1	r	ราคา (:	⊔าท)				r			,,		
3375095	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ 100% WSS-M2C913-C (ขนาด 4 ลิตร)	8	2	1100	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200
3375094	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ 100% WSS-M2C913-C (ขนาด 1 ลิตร)	1.75	2	285	570	570	570	570	570	570	570	570	570	570	570	570	570	570	570	570	570	570	570	570
BB3Q 6744 BA	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง (Oil filter)	1	1	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245	245
F5TZ6734BAT	โอริงน็อดอ่างน้ำมันเครื่อง (Oil drain plug washer)	1	1	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35
AB39 9601 AD	ไส้กรองอากาศ (Air filter)	1	1	595			595			595			595			595			595			595		
AB39 9176 AC	ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง (Fuel filter)	1	1	580		580		580		580		580		580		580		580		580		580		580
AB39 19N619 BA	ไส้กรองอากาศแอร์ (Odour filter)	1	1	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
XT10QLVC	น้ำมันเกียร์อัดโนมัติ Mercon®LV (Automatic transmission)	9	9	205													1,845							
XT10QLVC	น้ำมันเกียร์ขับเคลื่อน 4 ล้อ Mercon®LV	1.2	2	205													410							
XY80W90QL	น้ำมันเฟืองท้ายหน้า WSP-M2C197-A	1.27	2	195													390							
XY80W90QL	น้ำมันเฟืองท้ายหลัง WSP-M2C197-A (Rear axle oil)	3.23	4	195													780							
XL3	เารเพิ่มความฝืดสำหรับเฟืองท้าย LSD (ขนาด 118 cc) (Friction modifie	0.17	2	125													250							
WSSM6C65A2330ML	น้ำมันเบรก WSSM6C65A2 (Brake fluid)	0.66	2	110		220		220		220		220		220		220		220		220		220		220
WSSM97B44D4L	น้ำยาหล่อเย็น WSS-M97B44-D (Coolant)	8	2	560													1120							
9965A10060T	ดะกั่วถ่วงลัอ	4	4	15	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60
รวมค่าอะใหล่และของเหลว Total Parts & Fluid Expense						4,210	4,005	4,210	3,410	4,805	3,410	4,210	4,005	4,210	3,410	4,805	8,205	4,210	4,005	4,210	3,410	4,805	3,410	4,210
Total Labour (hrs.) รวมระยะเวลางานบริการ (ช.ม.)						2.3	2.1	2.3	2.1	2.3	2.1	2.3	2.1	2.3	2.1	2.3	2.9	2.3	2.1	2.3	2.1	2.3	2.1	2.3
กรุงเทพ	Total Labour expense (Bh500/ hr.) 500				Free	Free	Free	Free	Free	1150	1050	1150	1050	1150	1050	1150	1450	1150	1050	1150	1050	1150	1050	1150
กรุงเทพ	กรุงเทพ Total labour & parts (excl. VAT) รวมค่าแรงและค่าอะไหล่ (ไม่รวม VAT 7%)						4,005	4,210	3,410	5,955	4,460	5,360	5,055	5,360	4,460	5,955	9,655	5,360	5,055	5,360	4,460	5,955	4,460	5,360

<u>หมายเหต</u>

*ราคาดังกล่าวเป็นราคาประมาณการแนะนำสำหรับผู้จำหน่ายฟอร์ดที่ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ณ วันที่ 1 มกราคม 2560 โดยรถทุกรุ่นใช่น้ำมันเครื่องชนิดสังเคราะห์ 100% เกรดมาตรฐาน WSS-M2C913-D

*ราดาในดารางข้างดันเป็นราดาประมาณการสำหรับรถที่ได้รับสิทธิ์ฟรีต่าแรงเช็คระยะ 5 ครั้ง ในกรณีได้รับสิทธิ์ฟรีต่าแรงเช็คระยะที่แตกต่างไปจากนี้ ราดาประมาณการแนะนำจะแตกต่างไปจากตารางข้างดันเช่นกัน

*ราคาดังกล่าวเป็นการคำนวณโดยใช้ค่าแรงมาตรฐานแนะนำที่ 500 บาท/ชั่วโมง และอาจแตกต่างกันในแต่ละพื้นที่

*ราคาดังกล่าวได้รวมค่าสลับยางและถ่วงล้อ 4 ล้อแล้ว

*ราคาดังกล่าวเป็นราคาประมาณสำหรับการใช้งานในสภาวะปกติที่ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม กรณีที่ใช้งานหนักอาจมีรายการตรวจสอบหรือเปลี่ยนอะไหล่เพิ่มเติม

*บริษัทขอสงวนสิทธ์ในการเปลี่ยนแปลงรายละเอียดต่างๆและราคาโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า

